Petrus Gradonico, dei gratia Veneciarum dalmacie atque chroatie 
dux, dominus quarte partis et dimidie tocius imperii romanie, nobilibus 
et sapientibus viris duche presenti et futuris de suo mandato in insula 
crete et eorum consiliariis fidelibus suis dilectis salutem et sincere dilec-
tionis affectum. Per honestum virum Paulum, kalogerum loci sancti Io-
hannis de Stilo, insule nostre crete, procuratorio nomine fratrum et ka-
logerorum dicti loci et monasterii 1 sancti Iohannis de Palmosa nobis fuit 
nuper expositum quod kalogeri de insula Palmose, tementes insultus Tur-
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chorum, suos triginta novem villanos de insula Palmose predicta condu-
xerunt ad dictum suum locum sancti Iohannis de Stilo. Et insuper, tem-
pore guere, quam olim habebamus cum imperatore Grecorum, ipsi kalo-
geri sancti Iohannis de Stilo a cursariis alios triginta oc[to] villanos eme-
runt, qui eciam conducti fuerunt ad locum predictum et supli[caverunt] 
… triginta octo [ἀκολουθεῖ ἕνας ἀδιάγνωστος στίχος] … … quorum no-
mina eciam continetur inferius quod possint in predicto loco sancti Io-
hannis de Stilo pro suis pacifice ac libere possidere, solvendo nostro co-
muni pro quolibet ipsorum omnium unum iperperum anuatim. Nos ergo 
annuentes benigne petitioni predicte dicto monasterio 2 sancti Iohannis 
de Stilo et kalogeris eiusdem concedimus quod ipsis solventibus anua-
tim nostro comuni pro quolibet infrascriptorum villanorum, qui sunt nu-
mero septuagintaseptem, unum iperperum possint et debeant ipsos paci-
fice possidere et ideo vobis scribimus et per nos et nostra consilia minus 
rogatorum et de quadraginta precipiendo mandamus sub debito quo te-
nemini sacramenti quatenus faciatis solvi nostro comuni dicta yperpera. 
Et de ipsis villanis, pro quibus solucio facta erit, eos non debeatis de ce-
tero molestare nec promittere ab aliis nostris fidelibus molestari. Nomina 
vero villanorum triginta novem conductos de Palmosa sunt hec:

chiriacho to ca[nnuri], leo Marchilos cum filiis duobus, costa capi-
tani cum filiis duobus, leo otropo cum filiis duobus, Ζorzi et frater eius 
caniaris, zorzi Pyracha cum fratre suo, Matheus to Tripinachi, o Ianni 
catulia cum filiis duobus, o crusos<stom>ο to Nofiti, Nichiforos to co-
thomas cum filio uno, zorzi ο … Procoros, Nichitas to carchia, o Pulitis 
to …ma, o Femis to carchia, Ianis to Gu… cum fratre suo, Nichola o dia 
[ἀκολουθεῖ ἕνας ἀδιάγνωστος στίχος], Jani cardamiotis [ἀκολουθοῦν 
δύο ἀδιάγνωστοι στίχοι], Nichitas tu [ἀκολουθεῖ ἕνας ἀδιάγνωστος στί-
χος], Michalis tu … chalu, Ianis to chalu cum fratre [suo, o] Gligori Ti-
manasi cum fratre suo …, cardamiotis cum filiis tribus, o Nichola P…s 
cum filio uno, leo chillas cum filio [uno].